PHILIPP Seilschlaufe Plus
Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
08
2-
de

Artikel-Nr.

Typ zul. F Abmessungen Gewicht
FZ
[kN]
FQ
[kN]
RD h
[mm]
e
[mm]
Ød
[mm]
Øs
[mm] [kg/Stck.]
69QRD12 RD 12   5,0   2,5 12 155 18 21   6 0,06
69QRD16 RD 16 12,0   6,0 16 165 26 25   8 0,13
69QRD20 RD 20 20,0 10,0 20 215 35 31 10 0,26
69QRD24 RD 24 25,0 12,5 24 255 40 35 12 0,46
69QRD30 RD 30 40,0 20,0 30 300 43 43 15 0,88
69QRD36 RD 36 63,0 31,5 36 360 50 53 18 1,45
	Auch mit M-Gewinde erhältlich (Artikel-Nr. 69QM__).
-	 Die Gewichtskraft einer Masse von 1,0 t entspricht 10,0 kN.
Die Seilschlaufe Plus ist Teil des PHILIPP Transportanker-
systems und entspricht der VDI/BV-BS-Richtlinie „Trans-